Разработчиком данного проекта является управление лесами Правительства
Хабаровского края (Запарина ул., д.5, г. Хабаровск, 680000), телефон прием-
ной 40 27 00, контактный телефон исполнителя 40 27 07, Павлов Сергей Юрь-
евич. Электронный адрес les@adm.khv.ru. Заключения по результатам неза-
висимой антикоррупционной экспертизы данного проекта принимаются
управлением лесами с 30.09.2020 по 30.10.2020.

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Аванского лесни-
чества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хаба-
ровского края от 15.11.2018 № 930П

В целях приведения лесохозяйственного регламента в соответствие с

нормами действующего законодательства, согласно приказу Минприроды

России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохозяйственных ре-

гламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в

них изменений",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Аванского лесничества, утвер-

жденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от

15.11.2018 № 930П, следующие изменения:

В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" сведения отно-

сительно вида использования лесов "Для местного потребления (заготовка

древесины гражданами для собственных нужд), для субъектов малого и сред-

него предпринимательства, государственных и муниципальных нужд" изло-

жить в следующей редакции:

"

Виды разрешенного

использования лесов

Наименование

участкового

лесничества

Перечень кварталов или их частей
Площадь,

га

1 2 3 4
Сведения о резервиро-

вании лесных участ-

ков для местного по-

требления (заготовка

древесины гражда-

нами для собственных

нужд, для субъектов

малого и среднего

предпринимательства,

государственных и

муниципальных нужд)

Аванское 2, 3, 4, 88, 89, 90, 95, 96

Верхне-Подхорен-

ковское
26

Вяземское 7, 14, 53-54, 106, 112, 119, 183, 186, 192

Капитоновское 30, 31, 35, 59, 63-66, 69, 79, 84, 107, 213, 222

Подхоренковское  3, 8, 13, 21, 29, 30, 76, 77

Итого по лесничеству

".

И.о. начальника управления                                                  А.В. Стемпковский